VORSPEISE

Schaumsuppe von Brunnenkresse
Blumenkohl ,polnisch® : Salmon Floss

Burrata vom Biiffelhof Kragemann
Marinierter Spargel : Barlauch : Pinienkerncrumble

Confierter Kabeljau ,,Salada de Bacalhau”
Tabouleh : Hummus : Sonnenblumenkern- Dressing

Tataki vom Thunfisch
Leche de Tigre : Soja : Salzwiesenkrauter

Steak Tartar ,,VIDA Style”
Parmesan : Sauerteigbrot : Bone marrow

Upgrade zu jeder Vorspeise: KAVIAR ,,Caspian Gold Premium Selection”
10g
20g

FISCH

Lachsforelle ,Vulkaneifel
Venusmuschel Dashi : Pak Choi : Wakame

Risoni Risotto mit Meeresfriichten
Krustentierschaum : Escalivada : Petersilie

Hummer ,gebraten, Praline, Dim Sum*“
Vichy Vanille Karotte : Zitrus: Kokos

FLEISCH

Cannelloni ,Salsiccia”
Tournedo vom Rind : Tomatensugo : Ricotta

Karree vom Duroc- Schwein
Chimichurri : Stielmus : geschmorte Tomate : Kartoffelterrine

Kalbsriicken , Peter’s Farm*“
Morchel : Spargel : Kalbs-Ravioli

Rinderfilet ,
Zwei Saucen : Grillgemise : Drillinge

oder als
Chateaubriand fiir 2 Personen (450g)

Preise in € inkl. MwsSt.

14

22

23

25

27

+28
+53

42

44

49

26

39

42

46

105



DESSERT

Mille Feuille von Rhabarber und Himbeere
Pistazie : weille Schokolade : Zitronenmelisse

Brownie-Karamell Gateaux
Salzkaramell : Erdnuss-Eis

Rohmilchkédse von SAY CHEESE aus Herdecke
mit Feigensenf

..unser Tipp...

Hausgemachte Petit Fours

FRUHLING

VIDA MENU

Burrata & Pancetta
Marinierter Spargel : Barlauch :
Pinienkerncrumble

Schaumsuppe von Brunnenkresse
Blumenkohl ,,polnisch” : Salmon Floss

Lachsforelle ,,Vulkaneifel“
Venusmuschel Dashi : Pak Choi : Wakame

Kalbsriicken ,Peter’s Farm“
Morchel : Spargel : Kalbs- Ravioli

Brownie-Karamell Gateaux
Salzkaramell : Erdnusseis

VIDA VEGETARISCH

Burrata
Marinierter Spargel : Barlauch :
Pinienkerncrumble

Schaumsuppe von Brunnenkresse
Blumenkohl ,,polnisch” : Goldhirse

Eingelegter Tofu
Ingwerschaum : Pak Choi : Wakame

Ricotta Ravioli
Morchel : Spargel : Sellerie

Brownie-Karamell Gateaux
Salzkaramell : Erdnusseis

oder Rohmlichkdse
gegen einen Aufpreis von 12€

Meni 95
ohne Suppe 85
+ Hummer 39
Weinbegleitung 59

Meni 85
ohne Suppe 75

Preise in € inkl. MwsSt.

16

16

18

12



